
 

Hållbarhetspolicy Br. Carlström Trävaru AB.  

Br. Carlströms Trävaru AB är en ansvarsfull arbetsgivare som respekterar mänskliga 
rättigheter, människors säkerhet och hälsa samt tar hänsyn till miljön. 

Denna uppförandekod är en vägledning för hur företaget ska agera i olika situationer. 
Alla i företaget, såväl ledning som medarbetare, har ett ansvar att följa dessa riktlinjer 
och våra leverantörer av produkter och tjänster förbinder sig att följa denna 
uppförandekod. 

Affärspolicy 

Br. Carlström trävaru AB ska göra affärer i enlighet med tillämpliga lagar och 
förordningar och med hög affärsetik. Integritet, ärlighet, rättframhet och hederlighet är 
av största vikt i alla företagets affärs- och samhällsrelationer. Vi skall inte lämna eller 
mottaga några formor av belöningar eller andra fördelar som bryter mot gällande 
lagar. 

Br. Carlström trävaru AB förväntar sig att alla anställda är ärliga i sina kontakter med 
företagets kunder, leverantörer och konkurrenter, och utfor sina arbetsuppgifter på̊ ett 
sätt som upprätthåller företagets goda namn och rykte 

Mänskliga rättigheter 
Vi ska respektera mänskliga rättigheter och internationella arbetsstandarder såsom 
dessa framställs i FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna och i den 
Internationella Arbetsorganisationens (ILO:s) kärnkonventioner. 
Vi accepterar inte barnarbete i någon form, ej heller tvångsarbete eller annat ofrivilligt 
arbete. Diskriminering på grund av ras, religion, politisk uppfattning, kön, ålder, 
nationalitet, sexuell läggning eller handikapp får inte förekomma. 

Våra medarbetare har rätt att utöva sin lagliga rätt att bilda, gå med i eller avstå från 
att gå med i fackliga organisationer. 

Arbetsmiljö och hälsa 
Vi arbetar aktivt för att förebygga arbetsplatsolyckor och arbetsrelaterade sjukdomar. 
Olycksfall och tillbud rapporteras, åtgärdas och följs upp. Nationell 
arbetsmiljölagstiftning och gällande kollektivavtal ska alltid följas. 

Miljö 
Vi ska vara ett ansvarstagande företag när det gäller miljöfrågor och vi strävar efter 
att minska vår påverkan på miljön. Gällande miljölagstiftning ska alltid följas. 
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